Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 03:57
Link do produktu: https://www.abctech.pl/czujka-tlenku-wegla-czadu-cd-17a2v2300-el-home-p-14592.html
CZUJKA TLENKU WĘGLA (CZADU)
CD-17A2V2300 EL HOME
Cena brutto 107,98 zł
Cena netto 87,79 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy CD-17A2V2300
Kod EAN 5905548279367
Producent EL HOME
Opis produktu
Urządzenie przeznaczone jest do ciągłego monitoringu stężenia tlenku węgla CO (czadu) w powietrzu oraz wykrywania i
alarmowania o przekroczeniu maksymalnego bezpiecznego stężenia tego gazu W czujce CD-17A2V2300 zastosowano
zaawansowany technologicznie sensor elektrochemiczny (10 lat żywotności) oraz elektroniczny układ sterujący, pozwalające
na osiągnięcie wysokiego wskaźnika wykrywalności przy małym poborze prądu.
Przekroczenie progowego stężenia gazu jest sygnalizowane optycznie i akustycznie Instalację urządzenia zaleca się na
wysokości ok. 0.7 ... 1.5 m od podłogi
Detekcja: Tlenek węgla (CO)
Sygnalizacja alarmu:  Buzzer
 Miganie diody
Stężenie wywołujące alarm:  300 ppm przez maks. 3 min
 100 ppm przez 10 ... 40 minut
 50 ppm przez 60 ... 90 minut
 30 ppm przez >120 minut
Wybrane cechy:  Możliwość montażu na ścianie / wolnostojący
 Sygnalizacja alarmu > 23 ppm
 Pamięć alarmu : 7 dni
 Wyświetlacz LCD,
 Syrena alarmowa > 85 dB/m @ 3 m
 Tryb testowy
 Tryb cichy
 Alarm niskiego poziomu baterii
 Sygnalizacja awarii
 Żywotność czujnika : 10 lat
Zasilanie: 2 x  bateria 1.5 V LR6 (AA) (w komplecie)
Pobór prądu:  20 ?A (tryb czuwania)
 50 mA (alarm)
Temperatura pracy: -10 °C ... 40 °C
Waga: 0.152 kg
Wymiary: 120  x 73  x 34 mm
Producent / Marka: EL HOME
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl